
Konsumentkontakt 

Arc E-commerce AB 

Box 3124 

För modellerna ELC03/04/06/07/08/09 13603 Haninge 

Sverige

MANUAL LÅDELCYKEL



 

 
 
 
  

                 Framram                                 Bakram                                           Regnskydd: 2 st                  Träplattor                      Framhjul: 2 st 

  

 

 

 

   
Fästen: 4 st                        Styrhylsor: 2 st          M6x30 skruv: 4 st                    Kapellrör: 2 st               Vinkeljärn: 4 st           Stålskenor: 3 st 
M5x12 skruv: 8 st            Kapellhylsor: 4 st        M6 nylonmutter: 4 st                                                    (2 långa & 2 korta)     Huvudaxel, 2 delar 
Ø5 låsbricka: 8 st                                                    Plasthjul: 4 st 

M5 mutter: 8 st   

 

 

 

 
Bromsvajer: 2 st Band: 3 st M6x30 skruv: 8 st        Sadel Fotsteg: 2 st Pedaler 
Vajerändhylsor: 2 st         Skyddskåpor: 2 st         M6 lockmutter: 8 st                                                        M6x18 skruv: 4 st 
V-bromsdelar: 2 st       M6 lockmutter: 4 st 

 
M6x70 skruv: 2 st M6x18 skruv: 20 st         M8x25 skruv: 7 st                     Sadelstolpe                   Säkerhetsbälte: 4 st    Frontreflexer: 2 st 
Ø6 låsbricka: 2 st            Ø6 låsbricka: 20 st          Ø8 låsbricka: 7 st                                                                                                     Sidoreflexer: 4 st 
M6 nylonmutter: 2 st  M6 lockmutter: 20 st     M8 nylonmutter: 7 st 

 
M6x20 skruv: 8 st   M4x25 självgängade     M6x35 skruv: 4 st     Laddare    M5x12 skruv, Ø5  Ringklocka 
Nylonmutter: 8 st             skruv: 4 st                        M6 nylonmutter: 4 st                             låsbricka, framlampa



 
 
 

 

bild 2 

 
 

bild 1  

 
 

1. Montera framram & bakram 

 
 
 
 
 

 

Ta fram huvudaxeln med dess delar (bild 2), för in huvudaxeln i 
mittenhålet ovanför framramen uppifrån och ner (bild 1), banka 
in den helt. Vänd på framramen, sätt på kullagret och kåpan. 
Montera sen ihop huvudaxeln med bakramens huvudrör. 

Obs! Se till att de hamnar på rätt håll (bild 4). 
 

bild 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

bild 4 



 
 
 
 
 

 

bild 7 

 

bild 5 bild 6 
bild 8 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

bild 9 
bild 10 bild 11 

 

 
 

 

Sätt samman kullagret, kåpan, trapetsplåten, brickan, fjäderbrickan och muttern hårt (bild 5 & 6); 
Sätt på 2 st. stålskenor enligt bild 8, 9 & 10 och spänn åt (se resultat bild 11). Använd M8x25 
sexkantsbult, bricka och nylonmutter (bild 7). 



bild 13
bild 12 bild 14

bild 15 bild 16 bild 17

2. Montera framhjul & framskärm

Sätt på framhjulen på respektive sida av framramens hakar (obs! var noga med att sätta hjulen 
på rätt håll), rikta dem och spänn åt (bild 13 och 14). Sätt på framskärmarna ovanför hjulen, 
skruva sen fast de små fästplattorna med skruvarna och spänn åt (bild 12, 15 & 16). Använd 
fästena samt M5x12 rund krysskruv, bricka och nylonmutter (bild 17).



bild 18 bild 19                                                       bild 20

3. Montera vinkeljärn

Montera vinkeljärn på framramens fyra hörn. Var noga så att de hamnar på rätt plats 
och åt rätt håll (bild 18 & 19). Använd M6x30 stor platt krysskruv med kupolmutter.



bild 21 bild 22 bild 23

bild 24 bild 25 bild 26

4. Montera trälådan

Montera respektive träplatta på framramen, använd M6x18 stor platt krysskruv, bricka och 
kupolmutter för vinkeljärnen och spänn åt (bild 21, 22 & 23). Använd M4x25 självgängande skruv för 
de 2 sittplattorna (bild 25 & 26). För in hylsorna för styret och hylsorna för kapellet i vinkeljärnen (bild 
21, 22 & 24).



bild 27 bild 28 bild 29

27

bild 31

bild 30

bild 32
bild 33

5. Montera säkerhetsbälten, reflexer, fotsteg, små plasthjul och framlyse

Montera säkerhetsbältena på respektive sittplatta, använd M6x20 stor platt krysskruv och nylonmutter 
och dra åt (bild 27). Använd M6x35 stor platt krysskruv och nylonmutter vid panelhålen för sittplattorna 
och dra åt (bild 28). Montera de gula reflexerna på sidorna och de vita reflexerna framtill (bild 28, 29 & 
30); Montera fotstegen på sidorna (bild 28 & 32). Montera de små plasthjulen på båda sidorna av 
vinkeljärnen (bild 28 & 31). Montera framlyset på röret framtill (bild 30 & 33).



bild 34 bild 35 bild 36

bild 37 bild 38

6. Montera styre och lådskydd

För in styret i det fasta röret, justera till den höjd som passar dig. Skruva åt med M8x20 insexskruv 
och M8 mutter (bild 34 & 35). Ta fram lådskyddet, sätt det på lådan (obs! öppningen bakåt), fäst med 
kardborrbanden och fäst gummibanden runt de små plasthjulen (bild 36, 37 & 38).



bild 39 bild 40

bild 41 bild 42
bild 43 

7. Montera bromsvajer och justera V-broms

Ta fram bromsvajern, V-bromsdelarna och vajerändhylsorna. Montera först bromsvajern (observera 
riktningen, se bild 41 & 42). Sätt på kroken och bromskraftmodulatorn på båda sidorna av 
vajerändarna, montera V-bromsen, justera bromsbeläggen via skruvarna (bild 39 & 40).



bild 44 bild 45

bild 46 bild 47

8. Montera kapell och laddare

Ta fram kapellröret och kapellet. För in kapellröret i kapellets kanal och placera sen kapellet på cykeln 
(obs! öppningen bakåt), sätt fast kardborrbanden och fäst gummibanden i de små plasthjulen (bild 44 
& 45). För laddning, sätt i laddarens kontakt i ladduttaget (bild 46 & 47).


